

linu  
allinn



## TASUTA KLASSIKAKONTSERT KESKRAAMATUKOGUS

8. mail kell 17.30 toimub keskraamatukogus (Estonia pst 8) «Kammermuusikud linnas» sarjas kontsert «Eleegiline trio». Esinevad viiuldaja Marie-Helen Aavakivi, tšellist Andreas Lend ja pianist Maarit Saarmäe, kavas Artur Lemba Klaveritrio nr 2 ja Eduard Tubina sonaat viiulile ja klaverile nr 1. Kontsert on tasuta. Info kristi.veeber@tln.lib.ee või tel 683 0913.



Telli Pealinn  
tasuta koju!  
Telefon

1345

# REET LINNA: Hea eurolaul jääb «kõrvaussi» tõttu meelde

► Pealinn küsis tuntud inimestelt, milline peab olema üks õige eurolaul, kuidas võiks Eesti tänavusel laulul minna ja milline riik Kiievis võidab.

## Eesti laul võib tulla kümne sekka

Helilooja Priit Pajusaar

Heal eurolaulul pole ühest retsepti, aga kindlasti peaks ta kohe esimese kuulamisega «haakima». Enamik inimesi vaatab Eurovisiooni laule tõenäoliselt ühe korra finaali ajal ja pool hindest tuleb rahva helistamise kaudu, nii et see on väga oluline. Meil on palju häid laulukirjutajaid ja aja jooksul on Eurovisioonil läbilöögi-võimelisi lugusid ikka tehtud. Minu meelest ei ole meie eurolaulud uimasevõitu, ka mitte tänavune. Ideaalis peaks valima meilt Eurovisioonile mineva laulu täiesti erapooletu žürii, mis ei tea lauljatest ega laulu loojatest midagi. Oleks parem, kui žürii ei koosneks kohalikest. Meie eurolaulud on tihti väga head, kuid neid ei võltsi. Kaitis laulud, kes meid tä



## Eurolaulude puhul mängib aastakäik suurt rolli

Laulja Gerli Padar

Hea eurolaul peab olema lihtsalt kaasakiskuv, mingeid seoseid tekitav või nii eriline, et jääb seetõttu hästi meelde. Kuna meie laul on korra Eurovisioonil võitnud, on meil selline laul olnud. Eestis kirjutatakse häid eurolaule, kuid siin mängib väga suurt rolli n-ö aastakäik. Meil on ju kokkuvõttes päris hästi läinud ja kesktlābi ei ole meie laulud ka väga uimased. Niisugused rühmamise lood jäävad audiovisuaalselt paremini meelde, aga ma olen päris kindel, et tegelikult on läbi aastate olnud ballade sama palju. Eurovisiooni lauljad ei ole ainult meil noorukesed, vaid see on ka mujal nii. Kindlasti mõeldakse ka sellest, et meil on Eesti laul

